Topçular
ka tibi

Abdülkadir
Efendi'nin
Tevti rfh -i

A l·i Osman
ad l ı eserinin

bir sayfas ı

(SU\eymaniye Ktp. ,

Esad Efendi,

nr. 2151)

(ö. 1054 / 1644 (?])

L
Osmanlı tarihçisi.

_j

Hayatı hakkında , eserinde kendisiyle
ilgili olarak yazdıkları dışında fazla bilgi
yoktur. Katip Çelebi Fezlek e'sinde adı
nı Abdülkadir olarak zikretmiş ve bu
adla tanınmış olmakla beraber. kendi
si Tarih'inde dolaylı olarak Kadri adını

kullanmakta.